
 
 
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
 

14911 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklalapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613; el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Nr. 668, 2019 m. gruodžio 1 d. 
 

I ADVENTO SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

PRASIDEDA MŪSŲ MISIJOS  
KALĖDINIS VAJUS! 

 

  PAREMSIME MOTINOS TERESĖS ŠEIMŲ 
NAMUS ŠIAULIUOSE 

 
 

„Esame be galo dėkingi už jūsų gerumą! 
Kiekvienais metais laukiame  

jūsų vajaus kaip stebuklo iš dangaus.  
Be jūsų pagalbos neišgyventume.” 

 
 

Šeimos namų direktorė Regina Zabielienė 
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 Nuo IV a. Bažnyčia kviečia įprasminti Kristaus 
gimimo laukimą gyvenant ir išgyvenant vidinio susi-
kaupimo džiaugsmą, maldos, gerų darbų darymo laiką. 
Šiuo laikotarpiu esame kviečiami labiau atsigręžti į es-
mines vertybes, pažvelgti į savo vidinį pasaulį, atrasti 
turėjimo ir būties prasmę, aktyviau gyventi ir puoselėti 
dvasinį gyvenimą, atsigręžti į šalia esantį ir artėti link kito 
savo žmogiškumo tikrumu.  
 Šis laikas – tai kvietimas permąstyti praeinančius 
metus, nuveiktus darbus, o gal ir nuodugniai ištirti visą 
savo gyvenimą, susitaikyti su tuo žmogumi, kuris yra 
kiekvieno mūsų viduje... Tai – laikas, kai susitinku ir 
naujai susipažįstu su pačiu savimi. 
 Taip pat adventas galėtų būti puiki proga išmokti dau-
giau duoti, dažniau dėkoti bei mažiau ir rečiau reikalauti. 
Kalėdų naktį gimstantis Kristus skelbia pasauliui meilės, 
vilties ir tikėjimo žinią, o mes kiekvienas turime būti tos 
žinios nešėjai pasauliui. Advento laikas – keturios 
savaitės, kad galėtume aktyviai dalintis vieni su kitais 
meile ir supratimu. Tai – įsiklausymo ir gebėjimo išgirsti 
laikas.  
 Advento esmė – malda ir geri darbai. Adventas mums 
duotas tam, kad galėtume daug ką nuveikti tobulinant 
save, augant dvasia, sėjant aplink save tikrumą, gėrį, meilę 
ir grožį, paremtus tikėjimu ir viltimi. Turime dovanojamą 
laiką praturtinti savo vidinį pasaulį, kad Kalėdų rytą 
galėtume dosniai atverti savo širdies ir vidinio pasaulio 
aruodus Kūdikiui Kristui ir savo artimui. Vertinkime ir 
branginkime Laukimo laiką – Adventą ir kurkime savo 
gyvenimą drauge su Kristumi, kad į mūsų namus ateitų 
tikrosios Kalėdos.  

 

Pagal kun. R. Doveikos homiliją 

 

 

ADVENTAS – DŽIUGAUS LAUKIMO IR 
GERUMO LAIKAS 

 

 Šiandien pradedame keturias savaites trunkantį adven-
tą (lot. „adventus“ – atėjimas), kuris parengia mus švęsti 
Įsikūnijimo slėpinį – Dievo Žodžio atėjimą į šį pasaulį. 
Adventas – laukimo, rimties, vilties, maldos ir susikaupi-
mo metas prieš šv. Kalėdas. Adventu prasideda naujieji 
liturginiai metai, per kuriuos Bažnyčia peržvelgia visus 
Kristaus gyvenimo, veiklos ir atpirkimo slėpinius. Tai – 
nuostabus ir sklidinas giliausios prasmės laikas, kuriame 
įprasminame savo kasdienybę Kristaus gimimo laukimu.  

Mes laukiam, Viešpatie, Tavęs, 
ateinant pas mus! 

 

„BŪKITE PASIRENGĘ, NES ŽMOGAUS SŪNUS 
ATEIS, KAI NESITIKĖSITE“ (MT 24, 37–44)  

 

 Šios dienos Evangelijoje skaitome, kad Jėzus kviečia 
budėti ir būti pasirengusiems Jį sutikti. Tai galioja vi-
siems, nes nė vienas iš mūsų nežinome, kada mums išmuš 
susitikimo valanda. Dievas mus asmeniškai kviečia priim-
ti Jo karalystę arba ją atmesti. Pasirinkimas priklauso nuo 
mūsų. Esame kviečiami stabtelti ties žodžiu „budėkite“. 
Ką jis reiškia? Ar jis skirtas tik pagąsdinti? Visiškai ne! 
Jėzus atėjo ne gąsdinti, bet kviesti atgimti: „Jei kas neat-
gims iš aukštybių, negalės regėti Dievo karalystės“. 
 Būtų gera, jei mažiau galvotume, kokias dovanas pirk-
sime savo draugams ar artimiesiems, o daugiau šiuo ad-
vento laikotarpiu praleistume laiko melsdamiesi, skai-
tydami Šventąjį Raštą, darydami nesavanaudiškus meilės 
darbus. Tai ir bus mūsų pasiruošimas ir budėjimas. 

 

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO  

MISIJOS CHORŲ 
KALĖDINIS KONCERTAS  

 

VYKS GRUODŽIO 8 DIENĄ, 
1:00 VAL. P. P.  

KVIEČIAME VISUS KLAUSYTIS  
MIŠRAUS, KAMERINIO IR VAIKŲ CHORŲ  

ATLIEKAMŲ GIESMIŲ! 
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KODĖL KŪČIŲ VAKARĄ LAUŽOME 
PAŠVENTINTĄ KALĖDAITĮ? 

LABAI REIKALINGA FINANSINĖ PARAMA! 
 

Čekius prašome rašyti „Blessed Matulaitis Mission“ vardu ir pažymėti: „Šeimos namai“.  
Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Kalėdiniu popieriumi papuoštas aukų ir dovanų dėžes 

surasite prie bažnyčios durų. Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 

Kas gyvena Motinos Teresės šeimų namuose? 
Čia gyvena globos namuose užaugusios ar smurtą 
namie patiriančios mamytės su kūdikiais ir mažais 
vaikučiais. Jei nebūtų galimybės prisiglausti „Šeimų 
namuose“, iš šių mamų būtų atimti jų vaikai ir 
apgyvendinti kūdikių namuose. Šie vaikai ir jų 
mamos labai vargsta, jie nieko neturi, tik vienas kitą, 
ir jiems be galo reikalinga visų mūsų pagalba.  
 

Ko labiausiai reikia?  
Reikia sauskelnių, drėgnų servetėlių kūdikiams, 
kremo išbėrimams, buteliukų, žindukų, vitaminų 
(besilaukiančioms mamoms, vaikams ir suaugu-
siems), drabužėlių naujagimiams ir vaikams iki 
keturių metų. 

PRASIDEDA MŪSŲ MISIJOS KALĖDINIS VAJUS!  
ŠĮ ADVENTĄ JAU 6-TUS METUS REMIAME MŪSŲ MISIJOS GLOBOJAMUS  

MOTINOS TERESĖS ŠEIMŲ NAMUS ŠIAULIUOSE 

 Šį sekmadienį mūsų misijoje šventinami tradiciniai 
kalėdaičiai, būtini kiekvienam lietuviškam Kūčių 
vakarienės stalui. Tad, kas tas kalėdaitis? Ir kodėl juos 
kunigas šventina? 
 Kalėdaitis, dar vadinamas plotkele, Dievo pyragu, 
Dievo duona. Tai – šventintas paplotėlis, kurio bendru 
valgymu pradedama Kūčių vakarienė. Kalėdaičių recepto 
paprastumas (tik miltai ir vanduo) simbolizuoja šieno 
paprastumą, ant kurio gimė Kūdikis Jėzus. Kalėdaičių 
baltumas primena širdies tyrumą, grynumą, o jų laužymas 
ir pasidalijimas – brolišką meilę.  
 Kalėdaitis simbolizuoja neraugintą biblinę duoną, 
kurią valgė išrinktoji žydų tauta. Nuo pat Krikščionybės 
pradžios tokia šventinta duona buvo svarbi jungtis tarp 
tikėjimo bendrystėje gyvenančiųjų. Ši pašventinta duona 
primena agapės – duonos dalinimosi tradiciją. 
Pašventintas Kalėdaitis simbolizuoja šeimos bendrystę ir 
vienybę, nes duona kepama iš daugybės grūdų. 
 Parsineškime į namus šios kunigo pašventintos duonos 
– Kalėdaičių kiekvienam – nuo mažiausio iki vyriausio, 
laužykime juos kaip ženklą, jog visi esame sujungti 
Kristaus dvasia, esame tikėjimo kelionėje ir atsiminkime, 
jog Kūčių vakarą, šią kunigo pašventintą duoną su mumis 
laužo mūsų tikėjimo sesės ir broliai, meilėje ir vienybėje, 
linkėdami viso ko geriausio, nes tą stebuklingą Kūčių 

naktį mums gimė mus mylintis Dievas – Emanuelis – 
Dievas, visada esantis su mumis.  
 Pašventintų kalėdaičių jūsų Kūčiui stalui darbo 
dienomis galima gauti misijos raštinėje, sekmadieniais – 
užsukus į zakristiją prieš ir po šv. Mišių, taip pat PLC 
Kalėdų mugėje ir „Lithuanian Plaza“ lietuviškoje 
parduotuvėje.  
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Kas yra išpažintis ir kaip ją atlikti? Adventas ir šv. Kalėdos  

 

Šඏ. Mං෢ං෭ ංඋ ෢ඏൾඇඍංඇං෭ උൾඇ඀ංඇං෭ ඍඏൺඋ඄ൺ 
 

Kalėdaičiai šventinami gruodžio 1 d. 
Kalėdaičius galima gauti raštinėje. 

 

Kalėdinis misijos chorų koncertas  
sekmadienį, gruodžio 8 d., 1:00 val. p. p.,  

bažnyčioje 
 
 

Bendruomeninės Susitaikinimo pamaldos 
(išpažintys) 

gruodžio 16 d. (pirmadienį) 7:00 val. v. 
gruodžio 18 d. (trečiadienį) 11:00 val. r. 
gruodžio 20 d. (penktadienį) 7:00 val. v. 

 

Asmeninės išpažintys 
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį 

nuo 5:00-6:00 val. v.   
 

Kūčių vakaro šv. Mišios 
4:00 val.p.p. ir 10:00 val. v. (Bernelių Mišios) 

 

Misijos Kūčių vakarienė 
Antradienį, gruodžio 24 d., 6:00 val. v.  

(prašome registruotis iki gruodžio 20 d.) 
 

Kalėdų šv. Mišios 
gruodžio 25 d. (trečiadienį) 
9:00 val. r. ir 11:00 val. r. 

 

Biblinė vaikų stovykla 
gruodžio 27–28 d. (penktadienį ir šeštadienį)  

nuo 9:00 val. r. iki 5:00 val. v. Ateitininkų namuose  
 

Šventoji Šeima – šv. Mišios 
gruodžio 29 d. (sekmadienį)  

9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 
 

Naujųjų metų išvakarės – padėkos Mišios 
gruodžio 31 d. (antradienį) 6:00 val. v. 

 

Laukiame Jūsų visų! 

 Atgailos sakramentas dar 
vadinamas Susitaikinimo sak-
ramentu arba tiesiog išpažinti-
mi. Katalikų Bažnyčios kate-
kizmas primena, kad katalikai 
bent kartą metuose turi atlikti 
išpažintį. „Asmeninė visų nuo-
dėmių išpažintis, o po jos išri-
šimas yra vienintelis tinkamas 
būdas tikintiesiems susitaikinti 
su Dievu ir su Bažnyčia“ (KBK 
1484). 
 
 

ASMENINĖ IŠPAŽINTIS 
 

 1. Ruošiantis Sutaikinimo sakramentui reikia rūpes-
tingai pagalvoti apie savo gyvenimą. Nuodėmė atskiria 
žmogų nuo Dievo meilės. Kokie mūsų veiksmai suardo 
mūsų ryšį su Dievu? 
 2. Ar mes prisipažįstame, jog padarėme klaidų ir rodo-
me gailestį už savo nuodėmes? 
 3. Ar mes pasiryžtame stengtis pasikeisti ir tų nuodė-
mių nebedaryti? 
  Sąžiningai atlikę šiuos tris punktus, išpažįstame savo 
nuodėmes kunigui.  
 Įprastai išpažintį atliekame privačiai. Kunigas klauso 
išpažinčių šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 
val. p. p. Privačios išpažinties eiga tokia: 
 Priėję (atsiklaupę) prie klausyklos, persižegnojame ir 
sakome: „Garbė Jėzui Kristui“. Kunigas atsako: „Per 
amžius. Amen“. Tada sakome: „Išpažinties buvau (prieš 
tiek laiko), išrišimą gavau, skirtą atgailą atlikau. Gerajam 
Dievui vėl nusikaltau“. Tada išvardiname nuodėmes. Vi-
sas išpažinę, tariame: „Daugiau neprisimenu, gailiuosi ir 
žadu pasitaisyti, prašau atgailos ir išrišimo“. Paskui ati-
džiai klausomės, ką kunigas mums sako. Kunigui davus 
ženklą, atsistojame, padėkojame ir išeiname. 
 

IŠPAŽINTIS PER BENDRUOMENINES 
SUSITAIKINIMO PAMALDAS 

 

 Išpažintį taip pat galima atlikti su bendruomeniniu 
pasiruošimu ir privačia išpažintimi su kunigu. Bendruo-
meninių Susitaikinimo sakramento apeigų eiga tokia: 
 Susirinkę klausomės Dievo žodžio. Kunigas per pamo-
kslą primena apie Dievo gailestingumą nuodėmingame 
gyvenime. Kartu perskaitome sąžinės sąskaitą ir prisime-
name visas savo nuodėmes. Kunigai nueina į paskirtas 
vietas bažnyčioje, o kiekvienas iš mūsų prieiname prie 
kunigo ir išvardiname savo nuodėmes. Kunigas išklauso, 
trumpai pataria ir suteikia išrišimą. Tuomet sugrįžtame į 
savo vietą ir atliekame nurodytą atgailą. Palaukiame, kol 
visi susirinkusieji nueis pas kunigus. Baigę klausyti išpa-
žinčių kunigai sugrįžta prie altoriaus, pasimeldžia už visus 
susirinkusius ir tuomet palaimina. Šitos apeigos sugrąžina 
harmoniją mūsų santykyje su Dievu. 



Atliepiamoji psalmė – Į Viešpaties būstą džiaugsmingai keliaujam.  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

 

2 P  Iz 4, 2-6; Ps 122; Mt 8, 5-11 
3 A  Šv. Pranciškus Ksaveras, kunigas 
  Iz 11, 1-10; Ps 72; Lk 10, 21-24 
4 T  Šv. Jonas Damaskietis, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
  Iz 25, 6-10a; Ps 23; Mt 15, 29-37 
5 K  Iz 26, 1-6; Ps 118; Mt 7, 21. 24-27 
6 P  Šv. Mikalojus, vyskupas 
  Iz 29, 17-24; Ps 27; Mt 9, 27-31 
7 Š  Šv. Ambraziejus, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
  Iz 30, 19-21. 23-26; Ps 147; Mt 9, 35-10, 1. 5a. 6-8 
8 S  II ADVENTO SEKMADIENIS (II sav.) 
  Iz 11, 1-10; Ps 72; Rom 15, 4-9; Mt 3, 1-12 
  (skaitiniai: 389-392 psl.)  

Gruodžio 1 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Šarūnė Braziulienė 
Aušra Norušytė  
 
Pagal tvarkaraštį 
 
 
Rimantė Kaveckaitė 

Daiva Kisielienė 
Rita Venclovienė 
Viktutė Siliūnienė     
Elena Ablingytė 
Renata Žilienė 
Raminta Jacobs  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 
Lukas Mikutavičius 
Martynas Branevičius    

 Gruodžio 8 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Jokūbas Baranauskas 
Kajus Nakas  
 
Šarunas Griganavičlus       
Aušrelė Sakalaitė  
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

seselė Laimutė 
Gintarė Jonikaitė 
Alvydas Jonikas  
seselė Judita 
Violeta Valaitytė 
Raminta Marchertienė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 
Lukas Mikutavičius 
Martynas Branevičius    

 

2019 m. gruodžio 1 d.  
 

I ADVENTO  
SEKMADIENIS  

 
 

Pirmasis skaitinys – Viešpats surinks visas tautas į amžinąją 
      Dievo Karalystės taiką. (Iz 2, 1-5) 
Atliepiamoji psalmė – Į Viešpaties būstą džiaugsmingai   
       keliaujam. (Ps 122) 
Antrasis skaitinys – Mūsų išganymas arti. (Rom 13, 11-14) 
Evangelija – Budėkite, kad būtumėte pasirengę. (Mt 24, 37-44) 
 
 
 
 
 
 

Mišiolėliuose:  115 psl. – Mišių maldos;  
     387 psl. – Mišių skaitiniai 
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„Kokia man nauda, kad Jėzus gimė tūkstančiuose prakartėlių visame pasaulyje,  
jei Jis negimsta ir mano širdyje, mano gyvenime?“ 

PADĖKA UŽ PARAMĄ 
MISIJOS IR VAIKŲ CHORAMS 

 

Nuoširdžiai dėkojame mūsų mi-
sijos dosniam, nežinomu pano-
rėjusiam likti aukotojui, kuris 
jau eilę metų savo dosnia auka 
remia mūsų chorus. Misijos cho-
rui 500 dol. čekį t. Algis įteikė 
praėjusį sekmadienį, šv. Cecili-
jos, muzikantų globėjos, dienos 
proga. Auka, skirta misijos vaikų 
chorui, buvo panaudota „Vytu-
rio“ 25 m. jubiliejaus šventei. 
Meldžiame Dievo palaimos ir 
sveikatos dosniam aukotojui! 

 

PJM MISIJOS 
ŠVENTŲ 
KŪČIŲ 

VAKARIENĖ 
 

Norinčius drauge švęsti Kūčias ma-
loniai kviečiame šių metų gruodžio 
24 d., antradienį, 6 val. v. rinktis 
PLC didžiosios salės vakarinėje 
dalyje. Adresas: 14911 127th St., 
Lemont. Registracija vyks iki gruo-
džio 20 d. Prašome registruotis ir, 
iškilus klausimams, kreiptis į seseles 
prieš ir po Mišių arba tel.: (630) 243-
1070. Auka suaugusiems - 25.00 dol. 

 

 
 
 

ŠV. TĖVO MALDOS  
INTENCIJA  

GRUODŽIO MĖNESIUI 
 

Kad kiekviena šalis imtųsi 
būtinų priemonių užtikrinti 

vaikų, ypač kenčiančių, ateitį. 
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Sekmadienis, gruodžio 1 d. 
9 v.r. -už Pranutę Skruodienę (4 m.) 
-už Vytautą Babušį (5 m.) (brolis ir 
šeima) 
-už Liudviką Vilimienę (5 m.) 
-už Renatą Šmulkštytę (šeima) 
-už Vidą Stankėnienę 
-už Juozą Litviną (dukra) 
-už A. Laniauską (draugas) 
-už Joną Grigutį 
-už Algirdą Trinkūną 
-už Liucytę Kanaukaitę (A. Kanauka) 
-už LT mirusį Antaną Kupstį (30 d.) 
-už Marą Vygantienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Sigitą Damašienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Joną ir Jadvygą Tamulius 
-už Aleksą Ablingį ir Barborą 
Kazlauskienę 
-už Genovaitę Eglinskienę 
-už Mindaugą ir Algirdą Vaičaičius 
-už Henriką ir Albertą Padleckus (šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai ir 
Albinui 
-už Vandą ir Gintautą Vaičaičius 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Laurai 
-už Teresę Kučys (V. Maleiškienė) 
-už Vitą Paškauską (5 m.) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už prelatą Igną Urboną 
 
Pirmadienis, gruodžio 2 d. 
8v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, gruodžio 3 d. 
8 v.r. -už Veroniką Ivanovienę (1 m.) 
 
Trečiadienis, gruodžio 4 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
ir Antanui (dukra) 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį (dukros) 
 
Penktadienis, gruodžio 6 d. 
8 v.r. -už Meškelės šeimą (šeima) 
 
Šeštadienis, gruodžio 7 d. 
8 v.r. -už Liudą Venclovą, Moniką ir 
Bernardą Žukauskus 
-už Teresę Kučys (J. Miknaitienė) 
 
Sekmadienis, gruodžio 8 d. 
9 v.r. -už Nekaltai Pradėtosios Marijos 
seserų vienuoliją 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

TERESĖ KUČYS 
LEMONT, IL 

-už Bronę ir Bronių Černius 
-už Romą, Nidą, Domą ir Adą 
-už Juozą Litviną ir šeimos mirusiuosius 
-už Albertą Liškūną (Zitos šeima) 
-už Bronislovą Bulkšas (58 m.) ir Oną 
Bulkšienę (6 m.) 
-už Joną Pasaulį 
-už Jūrą ir Modestą Jakaičius 
-už Oną ir Bronių Žukus 
-už Teresę Kučys (V. Maleiškienė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Venecijų Jonaitį 
 
Pirmadienis, gruodžio 9 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, gruodžio 10 d. 
8 v.r. -už Julių Rekašių 
 
Trečiadienis, gruodžio 11 d. 
8 v.r. -už Povilą Sobieskį 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 12 d. 
8 v.r -už Svobonų šeimą (pusseserė) 
 
Penktadienis, gruodžio 13 d. 
8 v.r. -už Danutę Elsbergienę (Birutė) 
 
Šeštadienis, gruodžio 14 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (dukros) 
-už Juozą Bružą (3 m.) 
-už Sabiną Šilininkaitę (1 m.) 
-už Bronę Gudonienę (Raminta) 
-už Joną Pasaulį (Lygija) 
-už Teresę Kučys (V. Maleiškienė) 
 
Sekmadienis, gruodžio 15 d. 
9 v.r. -už Zenoną Petreikį 
-už Antaną Poskočimą (šeima) 
-už amb. dr. Vytautą Dambravą 
-už Pranutę Skruodienę 
-už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
-už Aldoną Meiluvienę (Romas Meilus) 
-už Alfredą Kulys (E. Ir V. Juzėnas) 
-už Onutę Kivytienę (šeima) 
-už Leoną Jelionį (šeima) 
-už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
-už Antaną Milčių 
-už Aleksandrą Striką 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Mariją Seleckienę (dukra) 
-už Mariją Bigužienę (krikšto dukra) 
-už Algirdą-Česlovą Volungevičių (3 m.) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
6 v.v. -už Romą Bučą (4 mėn.) ir tėvelius 
Anaziją, ir Sergiejų Žėkus 
 
Pirmadienis, gruodžio 16 d. 
8 v.r. jėzuitų generalinio vyres. intencija 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Algį Baniulį tel.: 630-257-5570. 
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